4

                                                                                                                              Проект
                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «____»___________2016 г.                                                                                 № __________
О предоставлении полномочий
на заключение договоров
безвозмездного пользования
Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, п.9.3 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов №2/1 от 17.01.2001г. (с изменениями и дополнениями), учитывая требования ст.17.1 Федерального закона №135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции», рассмотрев представление Главы города Коврова № _________ от ______________ Совет  народных депутатов города Коврова решил:
1.Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 17 города Коврова на заключение следующих договоров безвозмездного пользования:
1.1 с Муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Центр детского (юношеского) технического творчества «Азимут» на нежилое помещение № 44 (по тех. плану) площадью 37,7 кв. м расположенное в здании МБОУ СОШ № 17 по адресу: г. Ковров, ул. Волго-Донская, д.1 б, для реализации дополнительных общеразвивающих программ различных направленностей с обучающимися, МБОУ СОШ № 17 на срок с 01.04.2016 г. по 31.12.2018 г.
1.2 с Муниципальным бюджетным учреждением «Спортивный комплекс «Вымпел» на нежилое помещение № 14 (по тех. плану) площадью 276,4 м расположенное в здании МБОУ СОШ № 17 по адресу: г. Ковров, ул. Волго-Донская, д.1 б, для проведения тренировочных занятий в группе общей физической подготовки  с элементами мяча с обучающимися МБОУ СОШ № 17 на срок с 01.04.2016 г. по 31.12.2018 г.
1.3 с Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования « Ковровская детская школа искусств имени М.В. Иорданского» на нежилые помещения №№ 8,57,58,59,60,61,62,66 и 70 (по тех. плану) общей площадью 244,4 м расположенные в здании МБОУ СОШ № 17 по адресу: г. Ковров, ул. Волго-Донская, д.1 б, для осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеразвивающим и дополнительным предпрофессиональным программам на срок с 01.04.2016 г. по 31.12.2018 г.
1.4 с Государственным бюджетным учреждением дополнительного образования Владимирской области «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по спортивному ориентированию» на нежилое помещение № 14 (по тех. плану) площадью 276,6 кв. м расположенное в здании МБОУ СОШ № 17 по адресу: г. Ковров, ул. Волго-Донская, д.1 б, для осуществления дополнительного образования обучающихся МБОУ СОШ № 17 на срок с 01.04.2016 г. по 31.05.2017 г.
1.5 с Владимирской региональной спортивная школа общественной организацией «Спортивный клуб Стрелец» на нежилые помещения №№ 14-25, 67 и 69 (по тех. плану) площадью 384,0 кв. м расположенные в здании МБОУ СОШ № 17 по адресу: г. Ковров, ул. Волго-Донская, д.1 б, для проведения спортивно-тренировочных занятий с обучающимися на срок с 01.04.2016 г. по 31.12.2018 г.
1.6 с Региональной спортивной общественной организацией «Федерация Панкратиона Владимирской области» на нежилое помещение № 14 (по тех. плану) площадью 276,6 кв. м расположенное в здании МБОУ СОШ № 17 по адресу: г. Ковров, ул. Волго-Донская, д.1 б, для проведения спортивно-тренировочных занятий с обучающимися на срок с 01.04.2016 г. по 31.05.2017 г.
2. Дать согласие Администрации г. Коврова на заключение следующих договоров безвозмездного пользования
2.1 с Территориальной избирательной комиссией города Коврова на нежилое помещение II №№ 1, 3-18 (по тех плану) общей площадью 287,7 кв.м. расположенное по адресу: Владимирская обл., г. Ковров, ул. Свердлова, д. 15, для деятельности Территориальной избирательной комиссии г. Коврова на срок с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 года;

Председатель                                                                               Глава
Совета народных депутатов                                                     города Коврова
города Коврова

______________ И.Н. Зотова                                                      ___________ А.В. Зотов